PROCEDURA APERTA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI DI
INFUSIONE E DISPOSITIVI DEDICATI PER LA SOMMINISTRAZIONE DI
LIQUIDI E MEDICAMENTI E “SERVIZI CONNESSI”

CHIARIMENTI

DOMANDA:

La ditta chiede di generale il Pass OE sia pepltasa Ausiliara che per I'impresa Ausiliata,in
quanto utilizzera l'lstituto di Avvalimento per foulare I'offerta.

RISPOSTA:

In data 12/02/2016 é stato modificato il SIMOG - gaione dei requisiti - inserendo la
possibilita di generale il Pass OE sia per l'impgsa Ausiliara che per l'impresa
Ausiliata,per le ditte che parteciperanno alla garan avvalimento.

DOMANDA

In riferimento all'elenco richiesto delle principfdrniture oggetto della gara,si chiede se € fhassi
presentare le forniture generali di dispositivi meed

Nel caso venga esplicitamente richiesto I'elencoledorniture identiche, si chiede se si accetta |
formula di avvalimento.

RISPOSTA:

Nel disciplinare viene chiesto di presentare I'elexo delle forniture oggetto della gara
prestati negli ultimi tre anni....

E' possibile I'avvalimento per i requisiti di capadta economica e tecnica.

DOMANDA:

Essendo impossibile inserire nel plico dell'offaganica la campionatura richiesta a causa delle
dimensioni della stessa,si chiede di poterla imveaparatamente.

RISPOSTA:
E' possibile inviare la campionatura in un plico sparato dall'offerta tecnica.

| suddetti plichi devono pervenire entro ladata di scadenza e confezionati come
richiesto dal disciplinare e dal capitolato di gara



